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Forbrugervalg i Ringkøbing-Skjern Forsyning i 2013 

I perioden 2. september – 3. november 2013 afholdes der valg til bestyrelsen i 

Ringkøbing-Skjern Forsynings vandselskaber blandt alle de forbrugere, der aftager 

vand og spildevandsydelser fra selskabet. Heriblandt også de forbrugere, der er 

tilmeldt tømningsordning for septiktanke. 

For at få information og samtidig  bidrage til udviklingen i sommerhusområder evt. 

med henblik på senere ønsker om kloakering m.m. har undertegnede, som 

repræsentant for forretningsudvalget, valgt at stille op og repræsentere 

sommerhusejerne, da mange er boende i andre kommuner og ikke får daglige 

informationer.  

Se info vedr. valg fra RS-Forsyning http://rsforsyning.dk/forbrugervalg+2013/?s=427 

Sådan stemmer du 
Stemmeseddel 
I perioden 2. september til 25. oktober kan du ved henvendelse til: 

Kundecenteret, tlf. 9674 8500, eller email: rsforsyning@rsforsyning.dk  
og få tilsendt det antal stemmesedler, som du er berettiget til (2 stk.). 

Når du anmoder om stemmeseddel skal oplyse dit fulde navn, forbrugsstedets adresse, 

faktureringsadressen og evt. dit kundenummer. 

 

De udfyldte stemmesedler skal returneres i den tilsendte returkuvert. Stemmesedlerne 

skal være RSForsyning i hænde senest den 4. november kl. 12.00.  

 

Husk, der skal kun sættes 1 kryds på hver stemmeseddel. 

  

Hvem kan stemme? 

Alle vand- og spildevandsforbrugere i Ringkøbing-Skjern Forsyning kan stemme til 

valget. Hvert forbrugssted har én stemme for hver forsyningsart der aftages. Dvs. én 

stemme for vand og én stemme for spildevand/tømningsordning: I alt maks. to 

stemmer pr. forbrugssted. En forbruger har én stemme pr. forsyningsart uanset antallet 

af forbrugssteder.  

Vi vil bede grundejerforeningens medlemmer om støtte op om dette.  

  

Med venlig hilsen 

 

Klegod Grundejerforening og Sammenslutningen 

Thue Amstrup-Jørgensen - Formand 

Birkhøjen 52 

8382 Hinnerup 

Telf. nr. 23 73 47 60 
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